



TAB GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.



USTA DÖNERCİ.



BASIN BÜLTENİ

Temmuz 2018

TAB Gıda, 6 şanslı kişiye Survivor heyecanını yerinde yaşattı!

Kurulduğu günden bu yana kalite ve lezzetten taviz vermeyen TAB Gıda, bünyesinde bulunan Burger King®, Sbarro®, Popeyes®, Arby's® ve Usta Dönerci® markalarıyla başlattığı kampanya ile 6 şanslı kişiyi Survivor'ın çekiminin gerçekleştiği Dominik Cumhuriyeti'ne götürdü.

TAB Gıda bünyesinde yer alan Burger King®, Sbarro®, Popeyes®, Arby's® ve Usta Dönerci® markalarından Survivor için hazırlanan "Ünlüler ve Gönüllüler Menüleri"nden sipariş veren lezzet severler, yapılan çekilişle Dominik Cumhuriyeti'ne gitme şansını yakaladı.

Tıkla Gelsin, Yemek Sepeti, Ara Gelsin ve Fiyuu mobil uygulaması üzerinden; "Survivor Ünlüler Menü" veya "Survivor Gönüllüler Menü"lerinden birini alan herkes, her menü için 1 çekiliş hakkı kazandı. Çekilişte hak kazanan 6 kişi ise eşsiz doğasıyla dikkat çeken Dominik Cumhuriyeti'nde rüya gibi 5 günlük tatil yaptı.

Adada harika bir tatil ile birlikte Survivor parkurlarında oyunlara katılma şansını da yakalayan lezzet severler, Survivor heyecanını yerinde yaşadılar.

TAB Gıda hakkında:

ATA Grubu'na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortağıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Popeyes® ve

Sbarro® markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i bünyesine katmış, 2013 yılında da kendi markası olan Usta Dönerci®'yi kurmuştur. Bugün Türkiye genelinde 650'den fazla Burger King® restoranı, 80'e yakın Sbarro®, 200'ü aşkın Popeyes®, 70'den fazla Arby's® ve 140'tan fazla Usta Dönerci® restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.

Bilgi için:

Medyaevi İletişim Danışmanlığı
Oğuz Sarıpınar – osaripinar@medyaevi.com.tr